TỔNG CÔNG TY      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ĐIỆN LỰC MIỀN NAM     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

     ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI

  Số:           /QĐ-PCĐN          Đồng Nai, ngày     tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá khởi điểm chào bán cổ phần của

Công ty CP Tư vấn Thiết kế và Xây lắp điện(PECJC)

CHỦ TỊCH CÔNG TY TNHH MTV ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-HĐTV ngày 30/11/2023 của Hội đồng thành

viên Tổng Công ty Điện lực Miền Nam về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt

động Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-HĐTV ngày 30/11/2020 của Hội đồng thành

viên Tổng công ty Điện lực miền Nam về việc ban hành Quy chế quản lý tài chính

của Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá kèm Báo cáo kết quả thẩm định giá cổ phần

Công ty CP Tư vấn Thiết kế và Xây lắp điện do Công ty TNHH Kiểm toán – thẩm

định giá và tư vấn ECOVIS AFA Việt Nam thực hiện(đính kèm);

 Theo đề nghị của Kế toán Trưởng Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm chào bán cổ phần của Công ty CP Tư vấn Thiết

kế và Xây lắp điện(PECJC) là: 435.975 đồng/01 cổ phần (Bằng chữ: bốn trăm ba

mươi lăm nghìn chín trăm bảy mươi lăm đồng/01 cổ phần).

Điều 2.  Giao Phòng Tài chính Kế toán và các phòng có liên quan căn cứ các

nội dung đã được phê duyệt ở Điều 1, để tiến hành thực hiện các bước tiếp theo của

thủ tục thoái vốn đầu tư theo quy định.

Điều 3. Các Ông, (Bà) Trưởng các phòng: TCKT, QLĐT, ĐT, KT, KTTTPC,

TCNS và KHVT căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- KSV Công ty;

- Lưu: VT, TCKT.

                             Trương Đình Quốc

		Dang Thi Ngoc Chien
	2024-07-08T16:41:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		Truong Dinh Quoc
	2024-07-08T16:49:19+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TNHH MOT THANH VIEN DIEN LUC DONG NAI
	2024-07-09T07:40:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TNHH MOT THANH VIEN DIEN LUC DONG NAI
	2024-07-09T07:40:38+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TNHH MOT THANH VIEN DIEN LUC DONG NAI
	2024-07-09T07:40:39+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi